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11 czerwca br. miała miejsce gala zwieńczająca III edycję projektu Mecenas Dziecięcych
Talentów, którym zostało objętych dwadzieścioro jeden dzieci uczęszczających do szkół
znajdujących się na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

W tegorocznej edycji wzięło udział aż trzynastu Mecenasów, spośród których siedmiu wspiera
projekt od samego początku. Jesteśmy szczęśliwi, że do MDT dołączyło dwóch nowych
Mecenasów.

Galę zaszczycili swoją obecnością m.in. Pan Sławomir Pietrzyk – Wiceprzewodniczący Rady
Miasta Krakowa oraz koordynatorka i pomysłodawczyni projektu – Pani Marzena Paszkot –
Pełnomocnik Miasta Krakowa ds. Rodziny.

W trakcie gali wszystkim Mecenasom, ludziom wielkiego serca, bez których projekt nie mógłby
zaistnieć i być realizowany, Pełnomocnik PMK ds. Rodziny wręczyła podziękowania od
Prezydenta Miasta Krakowa wraz z pamiątkowymi statuetkami. Wśród wyróżnionych znaleźli
się: krakowskie kościoły ewangeliczne, Konsul Honorowy Czarnogóry w Krakowie, Krakowski
Holding Komunalny, Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Krakowie, Miejskie
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Krakowie, Miejskie Przedsiębiorstwo
Komunikacyjne w Krakowie, Krakowska Kongregacja Kupiecka, Szkoła Języków Obcych Profi –
Lingua, Kraina Zabaw Dziecięcych Anikino, Fundacja Buma im. Jacka i Piotra Michalskich,
REGIONling oraz Factory Futura Park Kraków.

Projekt wspierają także krakowskie instytucje kultury – Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana,
Młodzieżowy Dom Kultury przy ul. Grunwaldzkiej, Ośrodek Kultury Kraków – Nowa Huta, Dom
Kultury „Podgórze” oraz Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży.

Dzięki pomocy Mecenasów program jest nie tylko kontynuowany, ale wciąż rozbudowywany.
Nasi partnerzy znacząco wsparli organizację tegorocznych akcji m.in.: Mikołajki w Staromiejskim
Centrum Kultury Młodzieży, które odbyły się 12 grudnia; zbiórkę w trakcie Wielkopiątkowego
nabożeństwa krakowskich Kościołów ewangelicznych; koncert „Wieczór muzyki
chrześcijańskiej”, który odbył się 13 maja.

Jesteśmy wdzięczni za pomoc wolontariuszom Fundacji Czas Dzieci, którzy pomogli w
osiągnięciu wspólnego sukcesu, wykonując własnoręcznie ozdoby wielkanocne, a następnie
organizując zbiórkę na targach wielkanocnych.

MDT nie istniałby jednak bez dzieci – to one były głównymi bohaterami wydarzenia. Podczas
gali zaproszeni goście mogli podziwiać talenty Kuby i Klary Matysików. Młodzi żeglarze
zaprezentowali lądową Szkołę pod żaglami, przedstawili m.in. dokładną budowę łódki
żeglarskiej. Spotkanie zostało uświetnione występem zespołu Debiuty z Młodzieżowego Domu
Kultury „Dom Harcerza” przy ul. Reymonta 18.

Po uroczystości wszyscy zostali zaproszeni na słodki poczęstunek, który zapewniła Kompania
Kuflowa „Restauracja pod Wawelem”.



Projekt Mecenas Dziecięcych Talentów ma na celu wsparcie wybitnie utalentowanych dzieci z
terenu Gminy Miejskiej Kraków, które pragną rozwijać swoje talenty, lecz nie posiadają
wystarczających środków finansowych. To dzięki niemu mogą brać udział w kursach i
warsztatach oraz doskonalić swoje umiejętności pod okiem profesjonalistów. W tym roku udało
się pomóc wszystkim podopiecznym zgłoszonym do programu. Jesteśmy niezwykle wdzięczni
wszystkim, którzy okazali zaufanie oraz przyczynili się do sukcesu projektu. Mamy nadzieję, że
również w następnym nie zabraknie osób wrażliwych na potrzeby najmłodszych i pragnących
wspomóc ich rozwój.
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